
UCHWAŁA NR XXXIV/302/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2005. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 )oraz art. 
130 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 
65, poz. 594, Nr 96, poz. 873, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264 i Nr 123, poz. 1291oraz z 2005 r. Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2005, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIV/302/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2005 
Przewidywane wykonanie  

Dział 
 

Rozdział  
 

§ 
 

Nazwa zadania 
 

Plan 
na rok 
2005 

2005 2006 Termin 
realizacji 

600 60016 6050 Przebudowa i rozbudowa ulicy Nidzickiej 57.000,- 37.500,- 19.500,- 15.08.2006 
600 60016 6050 Przebudowa ulic Karłowicza i Lenartowicza 30.000,- 0 30.000,- 15.08.2006 
700 70005 6050 Nabycie nieruchomości na cele publiczne 30.000,- 16.000,- 14.000,- 30.06.2006 
710 71035 6050 Opracowanie koncepcji rozbudowy cmentarza komunalnego 18.000,- 0,- 18.000,- 30.06.2006 
750 75023 6050 Wyposażenie zamku i ratusza miejskiego 158.686,- 0,- 158.686,- 30.05.2006 
851 85154 6060 Zakup sprzętu medycznego i urządzenia do pomiaru zawartości 

alkoholu w wydychanym powietrzu 
25.200,- 0,- 25.200,- 31.03.2006 

852 85219 6050 Rozbudowa i przebudowa pomieszczeń gospodarczych dla potrzeb 
MOPS 

321.800,- 8.805,- 312.995,- 31.12.2006,- 

900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu zieleni od ulicy Kościuszki do ulicy 
Męczenników wraz z oświetleniem i utwardzeniem części terenu 

97.000,- 6.000,- 91.000,- 15.05.2006 

900 90095 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Przemysłowej i Północnej 30.000,- 0,- 30.000,- 30.06.2006 
900 90095 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Przemysłowej 30.000,- 0,- 30.000,- 30.06.2006 

Razem wydatki inwestycyjne 729.381,-  
750 75095 4300 Prezentacja w katalogu „Kraina turystycznej Europy” 49.050,- 48.190,- 860,- 30.06.2006 
750 75095 4210 Zakup Przewodników po Powiecie Dziadowskim 6.000,- 1.950,- 4.050,- 30.06.2006 
750 75023 4010 Odprawa emerytalna i nagroda jubileuszowa 1.572.989,- 1.538.829,- 34.160,- 28.02.2006 
801 80101 4270 Remont sanitariatów - Szkoła Podstawowa Nr 3 96.552,- 16.152,- 80.400,- 30.09.2006 
801 80101 4240 Centrum multimedialne – Zespół Szkół Nr 2 24.827,- 4.827,- 20.000,- 31.07.2006 
801 80120 4210 Centrum multimedialne – Zespół Szkół Nr 2 44.220,- 18.690,- 25.530,- 31.07.2006 
801 80120 4240 Centrum multimedialne – Zespół Szkół Nr 2 61.000,- 1.000,- 60.000,- 31.07.2006 
801 80110 4210 Zakup wyposażenia – Gimnazjum Nr 1 115.750,- 80.750,- 35.000,- 31.08.2006 
801 80110 4240 Zakup pomocy dydaktycznych – Gimnazjum Nr 1 19.900,- 4.900,- 15.000,- 31.08.2006 
801 80110 4210 Zakup wyposażenia – Gimnazjum Nr 2 115.239,- 51.239,- 64.000,- 31.07.2006 
801 80110 4240 Zakup pomocy dydaktycznych – Gimnazjum Nr 2 14.120,- 4.120,- 10.000,- 31.07.2006 
851 85154 4170 Zajęcia socjoterapeutyczne w świetlicach szkolnych 67.836,- 45.836,- 22.000,- 31.08.2006 
851 85154 4210 Zakup sprzętu sportowego do realizacji zajęć w ramach programów 

profilaktycznych 
44.347,- 30.347,- 14.000,- 31.08.2006 

Razem wydatki nieinwestycyjne 385.000,-  
Razem wydatki niewygasające 1.114.381,-  

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 

 


